26° CAMPEONATO INTEGRAGAO (LIVRE) 2020

22/01/2020

1a.RODADA

CAMPO

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

2a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

3a.RODADA

CAMPO

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

DATA

24/01/2020

24/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

DATA

31/01/2020

31/01/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

DATA

07/02/2020

07/02/2020
08/02/2020

08/02/2020

08/02/2020

08/02/2020

HORARIO
19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO
19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15
08:45

09:45

08:45

09:45

MANDANTE X  VISITANTE

E. C. CARTOLAS X = SAKURA/POSTO ITATIAIA

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

GRAFICA SAN REMO / SPFC

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

X

X

x

IMPEDIDOS CHOPP COLINA
FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

ARMAZEM MONTINI / COHAB

MANDANTE X  VISITANTE

IMPEDIDOS CHOPP COLINA
SAKURA / POSTO ITATIAIA
FONTES DISTRIBUIDORA /

COHAB
ARMAZEM MONTINI / COHAB
IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

X

x

x

X

AMENDOIM LERA'S

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

GRAFICA SAN REMO / SPFC

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

MANDANTE X  VISITANTE

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

AMENDOIM LERA'S

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO
GRAFICA SAN REMO / SPFC
SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

X

x

x

E. C. CARTOLAS

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK
SAKURA / POSTO ITATIAIA

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

ARMAZEM MONTINI / COHAB

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

NUMERO

NUMERO

10

11

12

NUMERO

13

14

15

16

17

18



4a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

5a.RODADA

CAMPO

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

6a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

7a.RODADA

CAMPO

DATA

14/02/2020

14/02/2020

15/02/2020

15/02/2020

15/02/2020

15/02/2020

DATA

28/02/2020

28/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

DATA

06/03/2020

06/03/2020

07/03/2020

07/03/2020

07/03/2020

07/03/2020

DATA

HORARIO
19:15
20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO
19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

MANDANTE X VISITANTE

IMPEDIDOS VELOCARTRUCK =~ X = IMPEDIDOS CHOPP COLINA

E. C. CARTOLAS X  JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

SAKURA / POSTO ITATIAIA X IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE
BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT X SAOQ PAULO JD. ELDORADO /
FERRAMENTAS SAFETY NOW

ARMAZEM MONTINI/ COHAB X = AMENDOIM LERA'S

FONTES DISTRIBUIDORA / GRAFICA SAN REMO/ SPFC

COHAB

x

MANDANTE X  VISITANTE

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO X

IMPEDIDOS CHOPP COLINA = X =~ ARMAZEM MONTINI/ COHAB

AMENDOIM LERA'S BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT

FERRAMENTAS

GRAFICA SANREMO/SPFC =~ X = SAKURA / POSTO ITATIAIA

IMPEDIDOS / FEC / COLINA X E. C. CARTOLAS
PRUDENTE
SAO PAULO JD. ELDORADO / X FONTES DISTRIBUIDORA /
SAFETY NOW COHAB

MANDANTE X  VISITANTE

ARMAZEM MONTINI/ COHAB X IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

TATU FUNILARIA / MECANICA X IMPEDIDOS / FEC / COLINA
FABRI PRUDENTE
BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT X IMPEDIDOS CHOPP COLINA
FERRAMENTAS
FONTES DISTRIBUIDORA / X AMENDOIM LERA'S

COHAB
E.C. CARTOLAS X GRAFICA SANREMO/ SPFC

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

SAKURA / POSTO ITATIAIA

MANDANTE X  VISITANTE

NUMERO

19

20

21

23

24

NUMERO

25

26

27

28

29

30

NUMERO

31

32

33

35

NUMERO



CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

8a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

9a.RODADA

13/03/2020

13/03/2020

14/03/2020

14/03/2020

14/03/2020

14/03/2020

DATA

20/03/2020

20/03/2020

21/03/2020

21/03/2020

21/03/2020

21/03/2020

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

GRAFICA SAN REMO / SPFC

AMENDOIM LERA'S

IMPEDIDOS CHOPP COLINA

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

X

x

x

x

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO
BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

SAKURA / POSTO ITATIAIA

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

E. C. CARTOLAS

MANDANTE X  VISITANTE

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

SAKURA / POSTO ITATIAIA

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

E. C. CARTOLAS

x

X

x

ARMAZEM MONTINI / COHAB

GRAFICA SAN REMO/ SPFC

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

IMPEDIDOS CHOPP COLINA

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

AMENDOIM LERA'S

VISITANTE

37
38
39

40

4

42

NUMERO ‘

43

44

45

46

47

48

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

10a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

27/03/2020

27/03/2020

28/03/2020

28/03/2020

28/03/2020

28/03/2020

DATA

03/04/2020

03/04/2020

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15

GRAFICA SAN REMO / SPFC

ARMAZEM MONTINI / COHAB

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

AMENDOIM LERA'S

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

IMPEDIDOS CHOPP COLINA

X

x

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

SAKURA / POSTO ITATIAIA

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

E. C. CARTOLAS

MANDANTE X  VISITANTE

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

IMPEDIDOS / FEC/ COLINA
PRUDENTE

X

X

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

49
50

51

52

53

NUMERO ‘

55

56



CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

11a.RODADA

CAMPO

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

12a.RODADA

CAMPO

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

CAMPO 2

13a.RODADA

CAMPO

CAMPO 2

CAMPO 2

CAMPO 1

CAMPO 1

CAMPO 2

04/04/2020

04/04/2020

04/04/2020

04/04/2020

DATA

17/04/2020

17/04/2020

18/04/2020

18/04/2020

18/04/2020

18/04/2020

DATA

24/04/2020

24/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

25/04/2020

DATA

01/05/2020

01/05/2020

02/05/2020

02/05/2020

02/05/2020

08:45

09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15

08:45
09:45

08:45

09:45

HORARIO

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

HORARIO

19:15

20:15

08:45

09:45

08:45

SAKURA / POSTO ITATIAIA

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

E. C. CARTOLAS

x

x

ARMAZEM MONTINI / COHAB

IMPEDIDOS CHOPP COLINA

AMENDOIM LERA'S

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

MANDANTE X  VISITANTE

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

ARMAZEM MONTINI / COHAB
IMPEDIDOS CHOPP COLINA

AMENDOIM LERA'S

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

X

X

GRAFICA SAN REMO / SPFC

SAKURA / POSTO ITATIAIA

E. C. CARTOLAS
JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

MANDANTE X  VISITANTE

SAKURA / POSTO ITATIAIA

GRAFICA SAN REMO / SPFC

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

E. C. CARTOLAS

JAIME CENTRO AUTOMOTIVO

X

X

x

x

FONTES DISTRIBUIDORA /
COHAB

AMENDOIM LERA'S

IMPEDIDOS CHOPP COLINA
ARMAZEM MONTINI / COHAB
BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT

FERRAMENTAS

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

MANDANTE X VISITANTE

AMENDOIM LERA'S

FONTES DISTRIBUIDORA /

COHAB

IMPEDIDOS CHOPP COLINA

IMPEDIDOS VELOCAR TRUCK

BARRIGUDINHOS / MUCHIUTT
FERRAMENTAS

X

x

x

SAO PAULO JD. ELDORADO /
SAFETY NOW

E. C. CARTOLAS

GRAFICA SAN REMO / SPFC

IMPEDIDOS / FEC / COLINA
PRUDENTE

TATU FUNILARIA / MECANICA
FABRI

NUMERO

61

NUMERO

73



CAMPO 2 = 02/05/2020 09:45 ARMAZEM MONTINI/ COHAB X JAIME CENTRO AUTOMOTIVO 78



